Geschichte der fünfgliedrigen Kohlenstoffringe" et examine die 3. mensis Augusti a 1889 summa cum laude superato.

152. die 7. mensis Octobris CONRADUS GEORGIUS TREUSCH DE BUTTLAR, Moscoviensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Der Kampf Joachims I. von Brandenburg gegen den Adel seines Landes“ et examine die 6. mensis Augusti a 1889 rite superato.
153. die 17. mensis Septembris IACOBUS WALKER, Scotus ex urbe Dundee, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Zur Affinitätsbestimmung organischer Basen“ et examine die 6. mensis Iulii a 1889 cum laude superato.
154. die 10. mensis Octobris IOANNES IEREMIAS, Rochlicensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die Cultustafel von Sippar“ et examine die 16. mensis Ianuarii a 1888 magna cum laude superato.
155. die 10. mensis Octobris OTTO TOLLER, Altenburgensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „De spectaculis cenis distributionibus in municipiis Romanis occidentis“ et examine die 9. mensis Maii a 1889 magna cum laude superato.
156. die 15. mensis Octobris ERNESTUS LOHRMANN, Dresdensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Untersuchungen über den anatomischen Bau der Pentastomen“ et examine die 3. mensis Augusti a 1889 magna cum laude superato.
157. die 25. mensis Octobris ARTHUR ALTSCHUL, Dresdensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „De Demetrii rhetoris aetate“ et examine die 31. mensis Iulii a 1889 cum laude superato.
158. die 29. mensis Octobris GUILELMUS HELLWIG, Saxoborussus e vico Schafstädt, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Die politischen Beziehungen Clemens II. zu Karl V. im Jahre 1526“ et examine die 12. mensis Iulii a 1889 cum laude superato.

Quadragesinta candidatorum petitiones per idem tempus prosperum eventum non habuerunt.

H. acad. 492 m

Otto Grube
Dresden-Alt.
Kreuzstr. 18.

Datum der Entleihung bitte hier einstempeln!

19. Juni 1998

SÄCHSISCHE LANDESBIBLIOTHEK

2 0432688